



Customer Product Specification Form

This form represents the current averages of physical testing on the product below. We ask that you run the same tests and we compare results in order to produce a specification and expectation agreed upon from the beginning.

H-297 New England Hot Dog Bun

General Information

Product Number:	H-297
Product Description:	New England Hot Dog Bun
Pack Size:	6 x 12CT
Quantity per Unit:	72
Case Gross Weight (pounds):	15.75lb
Case Net Weight (pounds):	14.25lb
Outer Case Dimensions (inches):	23.25" x 19.125" x 6.625"
Case Cube:	1.7
Cases per Pallet:	52
Ti x Hi:	4 x 13
Frozen Shelf Life:	180 Days at -10° Fahrenheit
Allergen List (Contains):	Wheat.

Finished Product Information

Length (inches):	6.00" +/- 0.25"
Width (inches):	1.60" +/- 0.25"
Height (inches):	2.75" +/- 0.25"
Finished Product Weight (ounces):	3.40 oz +/- 0.20 oz



HIGHLAND BAKING CO.
Bread is our passion. Service is our specialty.

H-297 - Nutritional Information

Nutrition Facts		Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
Serving size 1 Bun (96g/3.4oz)	Calories per serving 260	Total Fat 8g	8%	Total Carbohydrate 45g	16%
		Saturated Fat 3g	15%	Dietary Fiber 3g	11%
		Trans Fat 0g		Total Sugars 8g	
		Cholesterol 0mg	0%	Includes 5g Added Sugars	10%
		Sodium 410mg	18%	Protein 7g	
Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 129mg 10% • Iron 2mg 10% • Potassium 93mg 2%					
<small>*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>					

H-297 - Case Label & Ingredient Statement

PERISHABLE
FRAGILE
STORE FROZEN

NEW ENGLAND HOT DOG

ITEM #H-297

PERISHABLE
FRAGILE
STORE FROZEN

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Palm Oil, Sugar, Yeast, Dough Conditioner (Wheat Flour, Diacetyl Tartaric Acid Esters of Mono-Diglycerides [DATEM], Soybean Oil, Enzymes, Ascorbic Acid [Vitamin C], L-Cysteine Hydrochloride), Salt, Calcium Propionate, Dough Extender (Wheat Flour, Monoglycerides, Guar Gum, Corn Syrup Solids, Silicon Dioxide [Flow Aid], Soybean Oil, Enzymes, Salt), Dry Malt, Dough Conditioner (Yellow Corn Flour, Turmeric Oleoresin and Paprika Oleoresin [For Color], Natural Flavor), Shine Agent (Water, Vegetable Proteins, Vegetable Oil, Dextrose, Maltodextrins, Starch).



HIGHLAND BAKING CO.
Bread is our passion. Service is our specialty.

72 PIECES PER CASE
NET WT. 14.25 LBS.
(01) 1 00 14133 91208 3



2301 SHERMER ROAD, NORTHBROOK, IL 60062

CONTAINS:

WHEAT